
CursoCampus

CST em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNOCAMPUS PORTO VELHO - CALAMA

CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA
SELEÇÃO ENEM 70% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

# Insc.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Nome
Média

Linguagens,Códigos e suas
Tenologias

Média Geral Data Nascimento
Modalidade

de
Concorrência

Média Ciências da
Natureza e suas

Tecnologias

Média
Matemática e suas

Tecnologias

Média
Redação

Média Ciências
Humanas e suas

Tecnologias

125742 68.38WESLLEI HENRIQUE DO ROSARIO1
Ampla

Concorrência68.57 72.59 65.82 70.91 20/03/198964

119363 66.88JANDERSON BATISTA DE SOUZA2
Ampla

Concorrência58.96 70.18 63.85 67.39 07/08/199374

124479 66.36UÉLITON CUPERTINO SOUZA DO AMORIM3
Ampla

Concorrência61.25 69.97 60.79 73.77 06/05/199266

126354 66.15DIEGO DE ARAUJO COSTA4
Ampla

Concorrência60.67 76.2 60.92 60.96 28/06/198872

124662 66MARCELO MARINHO LIMA5
Ampla

Concorrência60 55 85 70 02/01/198160

125847 65.64IOHAN TORRES CABRAL6
Ampla

Concorrência58.71 67.19 57.32 60.99 04/04/200284

126249 65.64MARIA LUIZA BOTELHO GUIMARAES LEMOS7
Ampla

Concorrência58.51 64.12 48.45 69.11 26/09/200288

110334 65.59RAFAEL DORNELAS ALVES8
Ampla

Concorrência61.5 68.72 55.51 68.23 01/01/198974

114750 65.13THIAGO OLIVIER FERREIRA DE OLIVEIRA9
Ampla

Concorrência60.97 71.09 45.15 64.45 26/04/199884

109038 64.78ALICE SOUSA FERREIRA10
Ampla

Concorrência62.01 45.06 57.66 67.16 02/11/199692

126364 64.19SANDY PEREIRA CAMPOS11
Ampla

Concorrência62.95 67.66 55.73 62.63 07/01/199472
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122996 64JOSE LUIZ DA SILVA FILHO12
Ampla

Concorrência63.14 69.36 59.17 60.31 10/06/198868

127948 63.79VITOR DANIEL VILARIM MELO13
Ampla

Concorrência55.63 74.52 62.04 62.78 05/05/200064

126728 63.63JOÃO VITOR HERMENEGILDO BASTOS14
Ampla

Concorrência60.32 52.87 58.26 62.72 10/05/200184

115179 63.47HENRIQUE ANJOS DA COSTA15
Ampla

Concorrência58.57 65.35 60.77 64.65 24/12/200168

128050 63.35DANIEL BERG RODRIGUES BARROSO16
Ampla

Concorrência57.7 61.07 61.98 61.99 19/06/199074

117265 63.04CLEOMAR DO NASCIMENTO CUNHA17
Ampla

Concorrência50.77 69.02 59.73 61.66 20/01/199474

127069 62.8TIAGO GUTIERREZ DA SILVA18
Ampla

Concorrência57.96 57.5 48.75 59.77 03/04/200190

128038 62.73SAMUEL SOUZA VALDÉS19
Ampla

Concorrência58.91 58.22 50.58 65.93 26/06/200280

124789 62.72LARISSA DE MACEDO CÂMARA20
Ampla

Concorrência58.42 58.12 53.89 59.16 28/06/199484

126180 62.69ANGELITA GOVEIA DA SILVA21
Ampla

Concorrência57.18 67.88 44.79 57.6 21/01/198986

127077 62.68CLEISON GALVÃO MIRANDA22
Ampla

Concorrência58.33 57.09 60.53 61.43 16/04/199976

Página 2 de 46



CursoCampus

CST em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNOCAMPUS PORTO VELHO - CALAMA

CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA
SELEÇÃO ENEM 70% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

# Insc.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Nome
Média

Linguagens,Códigos e suas
Tenologias

Média Geral Data Nascimento
Modalidade

de
Concorrência

Média Ciências da
Natureza e suas

Tecnologias

Média
Matemática e suas

Tecnologias

Média
Redação

Média Ciências
Humanas e suas

Tecnologias

126356 62.65THIAGO PEREIRA FONSECA23
Ampla

Concorrência54.37 65.08 50.76 57.06 17/10/200286

124793 62.33GABRIEL DE OLIVEIRA PEREIRA24
Ampla

Concorrência57.25 70.78 54.38 61.23 26/07/199768

126850 62.03ELIAS PASSOS DE SOUZA25
Ampla

Concorrência58.16 72.02 50.42 59.56 05/10/200170

114530 62DENI MAIRU RODRIGUES SCHROEDER26
Ampla

Concorrência58.79 69.2 59.07 66.96 17/07/197956

123890 61.55MAXIMIANO VILLAR ALONSO NETO27
Ampla

Concorrência56.89 49.37 56.84 66.64 26/01/198778

111537 61.53MILENA GURGEL DE SOUZA28
Ampla

Concorrência64.69 64.64 56.23 64.1 05/01/198958

111806 61.49THIAGO ALYSSON SOUZA BEZERRA29
Ampla

Concorrência57.1 67.27 57.95 61.12 04/04/198964

125944 61.27AUGISLANE COSTA SOARES30
Ampla

Concorrência66.07 71.04 55.87 61.37 26/11/198652

109347 61.22JONAS SARAIVA DA ROCHA31
Ampla

Concorrência57.47 71.53 39.39 61.73 21/07/199976

125517 61.16HERÁCLITO SOUZA FERREIRA32
Ampla

Concorrência64.71 48.29 59.85 70.94 14/12/197662

127470 61.1JOÃO LUCAS VIEIRA DE BRITO33
Ampla

Concorrência58.74 65.39 58.94 66.43 22/03/199356
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125012 60.72VICTOR HENRIQUE MONTEIRO LIMA34
Ampla

Concorrência59.33 64.02 57.24 61.02 19/07/200062

126594 60.61MAX PAULO CORNEAU35
Ampla

Concorrência58.26 69.2 53.76 61.81 15/12/197960

125123 60.42FILIPE MACEDO CASTRO36
Ampla

Concorrência59.12 67.9 51.42 55.68 15/08/199868

126511 60.41JENERSON QUEIROZ LIMA DUARTE37
Ampla

Concorrência52.96 52.73 57.13 63.21 30/04/199776

111481 60.23RUAN FERNANDES DE AMORIM38
Ampla

Concorrência54.76 61.71 62.72 61.98 14/08/199360

121976 60.18VICTOR SÉRVULO GURGEL LIRA39
Ampla

Concorrência61.13 68.83 52.64 58.29 06/02/200160

113105 60.11MARICELIA DE SOUZA COSTA40
Ampla

Concorrência59.08 60.5 58.94 54.03 08/09/198868

127972 60.09LETÍCIA CAVALCANTE BARROS41
Ampla

Concorrência62.42 40.62 56.73 62.68 18/02/200278

125382 59.88JORGE MATHEUS DE ARAÚJO BARROS42
Ampla

Concorrência60.1 61.68 55.83 59.81 08/02/199962

124839 59.83DELFIO FRANCISCO DUTRA TEIXEIRA43
Ampla

Concorrência55.84 55.31 46.81 57.18 01/03/200184

124886 59.74BRUNO RAFAEL DE PÁDUA44
Ampla

Concorrência63.72 51.94 58.73 66.31 09/02/198458
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125671 59.65CELIO SANTOS CARDOSO45
Ampla

Concorrência40.5 70.28 58.41 61.06 26/01/196668

125545 59.09EVANILDO ORTIZ LIMA46
Ampla

Concorrência52.54 77.81 48.25 56.85 08/02/198960

127141 59.07FRANK OMAR PEDRI DA ROCHA47
Ampla

Concorrência58.52 52.38 56.2 66.26 29/04/198862

125840 59.04DÁVILA RAIANE MELLO DOS SANTOS48
Ampla

Concorrência56.27 59.32 47.11 52.52 26/06/200080

124406 59FERNANDA KAROLINA PAULA SILVA49
Ampla

Concorrência80 45 70 30 09/09/199470

126038 58.86LUCAS DA SILVA GOMES50
Ampla

Concorrência56.05 55.08 59.82 59.36 07/12/199464

110562 58.73VENICIOS RODRIGUES DA COSTA51
Ampla

Concorrência61.98 60.8 58.66 56.23 20/07/199956

119115 58.64DOUGLAS MARTINS GABROVITZ52
Ampla

Concorrência58.5 57.14 51.08 56.49 03/01/199270

119144 58.63MAIARA OLIVEIRA53
Ampla

Concorrência57.55 48.68 50.82 60.09 02/02/199376

128518 58.52MATHEUS HENRIQUE LOPES OLIVEIRA54
Ampla

Concorrência55.29 57.76 48.35 55.19 09/01/200276

124352 58.48DAVID GONÇAVLES TEIXEIRA55
Ampla

Concorrência61.44 53.74 57.22 66 08/12/198154
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110470 58.32KETLLEN DE PAULA SOUZA56
Ampla

Concorrência51.13 42.17 56.96 57.36 22/06/199984

109923 58.31RICHARD BEZERRA DE OLIVEIRA57
Ampla

Concorrência58.42 55.91 51.07 64.15 13/06/199162

126943 58.16CAROLINE ESTHÉFANY DE PONTES SANTOS58
Ampla

Concorrência58.16 56.91 47.3 64.42 26/12/199264

125160 58.14LETICIA EMILY MORONHA MOURA COSTA59
Ampla

Concorrência56.46 52.9 49.36 59.96 27/12/199872

121457 58.13MARCOS VINICIUS MORAIS PEREIRA60
Ampla

Concorrência54.73 57.18 54.83 55.92 04/10/200068

119979 57.98JOSÉ ALMIR TENÓRIO DA SILVA61
Ampla

Concorrência50.02 67.7 58.57 63.63 12/11/198850

127712 57.88CAMILA VIANA DA SILVA NASCIMENTO62
Ampla

Concorrência58.28 58.08 48.41 62.62 22/02/199062

125247 57.86LEILA CRISTINA BUZINI63
Ampla

Concorrência61.54 51.73 55.62 66.43 17/10/198654

127418 57.66AZENATH ALVES DA SILVA64
Ampla

Concorrência57.72 61.18 50.25 49.17 11/03/198070

117419 57.65ARI CÉLIO SOUSA DA SILVA65
Ampla

Concorrência57.92 67.74 54.53 62.06 17/11/197546

110446 57.56RODRIGO MARINHO RIBEIRO66
Ampla

Concorrência57.9 51.73 52.14 64.05 02/10/199862
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124500 57.5ELECTO DE OLIVEIRA AZEVEDO67
Ampla

Concorrência57.02 62.71 59.44 48.34 20/03/198060

125293 57.33THIAGO MOREIRA MESQUITA NASCIMENTO68
Ampla

Concorrência60.84 46.15 54.62 61.06 18/08/199864

111282 57.19JUCIANE BENTO DA SILVA69
Ampla

Concorrência54.65 56.62 57.84 62.84 24/02/199754

119574 56.65ALEXANDRO NERY NASCIMENTO70
Ampla

Concorrência59.62 50.08 54.73 62.83 30/12/198156

124811 56.52MARCINEI VIANA DA SILVA71
Ampla

Concorrência61.1 59.29 49.71 64.52 04/12/197248

112232 56.29REGIANE ARAÚJO DE OLIVEIRA72
Ampla

Concorrência53.22 60.11 44.05 56.08 30/04/199968

128132 56.26ELIM PEREIRA DE MEDEIROS73
Ampla

Concorrência51.96 51.9 49.82 65.63 10/08/200162

128212 56.12CARLOS EDUARDO DOS SANTOS DE PAULA74
Ampla

Concorrência56.77 53.37 51.7 58.75 30/10/200160

123294 56.08PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA75
Ampla

Concorrência58.52 50.2 49.09 60.61 09/02/199262

118434 56.07GUILHERME SALES MARTINNS76
Ampla

Concorrência60.99 45.82 57.38 64.17 14/10/199752

124741 56.02RAISA DE SOUZA PEREIRA77
Ampla

Concorrência57.31 52.07 53.48 59.22 31/07/200158
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118708 55.91ISIS BRUNA GOMES PACHECO78
Ampla

Concorrência58.58 36.54 46.37 64.04 30/03/198274

127454 55.9HILLANY CRISTH CABRAL GUIMARÃES79
Ampla

Concorrência55.35 55.26 48.14 54.73 21/04/200166

128358 55.74ADRIÉLLE MELO CAMARGO80
Ampla

Concorrência52.38 61.91 47.12 55.27 07/03/199462

127477 55.68GABRIEL SCHABO FERREIRA DE ASSIS81
Ampla

Concorrência54.73 57.23 56.45 46.01 29/10/200064

128192 55.67LEIDIANA DOS SANTOS82
Ampla

Concorrência57.85 46.65 55.51 60.36 04/04/198958

125258 55.65ALLAM AUGUSTO SOUZA CORTEZ83
Ampla

Concorrência59.29 46.88 49.7 54.36 23/10/199968

116207 55.57ALTEMIR SILVA MENDONCA84
Ampla

Concorrência60.32 50.85 40.37 62.32 11/09/197264

126070 55.57LUCAS DA SILVA RESENDE85
Ampla

Concorrência54.1 50.95 55.17 49.62 22/02/198868

124644 55.53LETÍCIA OLIVEIRA PEDROZA CALADO86
Ampla

Concorrência56.73 63.39 40.94 60.59 05/03/198956

125229 55.52JOÃO OLIVEIRA NOLASCO JÚNIOR87
Ampla

Concorrência58.24 46.97 53.79 62.61 06/09/198756

113582 55.45MARCOS GABRIEL RODRIGUES QUIRINO88
Ampla

Concorrência57.94 66.66 39.18 65.47 07/01/200148
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127844 55.35SILAS SANTOS DA SILVA89
Ampla

Concorrência57.71 53.15 54.33 53.56 29/01/198458

125696 55.31TATIANE  ALMEIDA LOPES90
Ampla

Concorrência43.06 45.82 53.81 49.86 02/07/198484

118807 55.3YAGO SIMEÃO ALMEIDA DA SILVA ALENCAR91
Ampla

Concorrência56.17 62.97 52.95 62.39 12/09/199842

124457 55.25JHIEMERSON KETES92
Ampla

Concorrência55.19 63.08 47.97 64.03 31/05/199546

125849 55.25LUAN GEOVANE RIBEIRO93
Ampla

Concorrência53.63 58.1 49.72 66.79 09/09/199948

126198 55.18NATÁLIA THAIS BUKOSKI SILVA94
Ampla

Concorrência55.89 52.54 51.24 62.24 20/05/200054

128200 55.06LEIDIMAR DOS SANTOS95
Ampla

Concorrência58.76 49.99 46.82 63.74 09/08/198356

111064 54.93GABRIEL SENNA BARBOSA96
Ampla

Concorrência59.78 55.81 53.05 66.02 21/03/199540

126648 54.9BIANCA RAPHAELA DOS SANTOS BORDA97
Ampla

Concorrência59.28 57.16 49.43 56.63 08/02/198352

125089 54.89LUCAS OLIVEIRA RIBEIRO98
Ampla

Concorrência58.04 51.54 47.47 63.41 15/05/199954

124920 54.88ÁTILA BEZERRA NEVES99
Ampla

Concorrência47.26 49.65 58.26 61.24 23/02/198558
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115244 54.8MATHEUS ALCÂNTARA DA COSTA100
Ampla

Concorrência53.23 56.08 50.18 54.53 18/08/199960

120063 54.75GUILHERME GABRIEL CALAÇA MAIA101
Ampla

Concorrência53.64 65.06 52.87 62.16 29/07/199440

126029 54.75LUIGI GUSTAVO PEREIRA MENEZES102
Ampla

Concorrência47.4 67.78 55.81 54.76 25/08/200148

126786 54.73LUCAS HENDREK RODRIGUES MESQUITA103
Ampla

Concorrência56.19 59.71 47.48 46.25 31/08/199864

110312 54.68CLEIDISON DE ALMEIDA BARRADAS104
Ampla

Concorrência56.15 53.14 49.93 64.2 19/11/199450

109498 54.66DAGLIANA ESCAUZER DE FARIAS105
Ampla

Concorrência57.51 63.46 49.61 54.7 30/01/199848

125094 54.59RAFAEL ALMEIDA CAVALCANTE106
Ampla

Concorrência54.32 61.49 46.51 46.61 21/03/199864

125646 54.4GILVANIA LEMES DOS SANTOS107
Ampla

Concorrência57.88 48.52 51.01 56.58 22/06/194458

124273 54.37GABRIELA DOS SANTOS GARCIA108
Ampla

Concorrência53.53 50.04 53.41 58.89 06/03/200156

128560 54.32JOEL DE ARAUJO PEREIRA JUNIOR109
Ampla

Concorrência57.78 64.91 52.04 52.86 01/03/199144

124931 54.29GECÉ ROSA DA SILVA110
Ampla

Concorrência52.12 54.33 49.71 55.31 18/07/198560
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CursoCampus

CST em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNOCAMPUS PORTO VELHO - CALAMA

CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA
SELEÇÃO ENEM 70% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

# Insc.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Nome
Média

Linguagens,Códigos e suas
Tenologias

Média Geral Data Nascimento
Modalidade

de
Concorrência

Média Ciências da
Natureza e suas

Tecnologias

Média
Matemática e suas

Tecnologias

Média
Redação

Média Ciências
Humanas e suas

Tecnologias

126844 54.2YGOR FROTAMENDES111
Ampla

Concorrência52.6 51.28 47.9 59.24 27/12/200060

114603 53.87DAVI SOARES DE CASTRO112
Ampla

Concorrência47.54 42.52 43.65 59.64 09/07/197976

127597 53.83KATIA FERNANDA OSSUCI SILVA113
Ampla

Concorrência56.1 44.33 52.07 58.63 29/04/198358

117401 53.72ANDERSON AMORIM DE ABREU114
Ampla

Concorrência48.65 54.5 48.38 57.07 17/05/199660

126601 53.61SABRINA NICOLE DA SILVA115
Ampla

Concorrência49.27 49.8 42.57 52.4 16/08/200074

128458 53.59DIEGO MOREIRA MOTA116
Ampla

Concorrência55.42 51.76 54.28 52.5 06/08/200254

125866 53.53VALDILENE COLARS DA SILVA SOUZA117
Ampla

Concorrência53.37 44.65 53.09 58.56 06/06/198058

124520 53.31LUIZ RICARDO NEVES RODRIGUES118
Ampla

Concorrência56.83 47.26 43.8 60.65 16/01/199858

114531 53.28ALESSANDRA LACERDA ANDRADE119
Ampla

Concorrência49.28 45.38 59.94 49.81 02/09/197362

116763 53.18VINÍCIUS DEZANETTI DA COSTA120
Ampla

Concorrência60.21 49.52 41.04 61.13 24/03/200054

127008 53.1ADRIAN DA COSTA BRAGA121
Ampla

Concorrência49.29 65.23 43.74 49.26 06/12/200058
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Natureza e suas
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Matemática e suas

Tecnologias

Média
Redação

Média Ciências
Humanas e suas

Tecnologias

128088 53.07MARCUS VINÍCIUS SILVA ALBUQUERQUE122
Ampla

Concorrência47.72 51.97 54.56 55.11 26/06/199856

117583 53.02DANIEL OLIVEIRA DAMASCENO123
Ampla

Concorrência55.41 41.03 55 53.66 24/01/200160

119394 52.96GUILHERME NASCIMENTO ROMUALDO124
Ampla

Concorrência55.14 53.47 42.31 51.87 06/05/200062

127186 52.96JOSE IURE COSTA FONTES125
Ampla

Concorrência53.15 54.16 48.57 52.9 31/12/199856

126623 52.91JOSÉ VITOR FERNANDES DE AMORIM126
Ampla

Concorrência55.33 50.93 43.59 48.7 11/10/200066

124980 52.83EVANDRO FORTES DA SILVA127
Ampla

Concorrência44.89 57.92 45.85 55.48 14/11/199260

111976 52.76MÔNICA MARIA MATOS CARDOSO128
Ampla

Concorrência51.86 53.87 39.06 53.01 14/07/200066

124592 52.67GABRIEL MOTA SALES129
Ampla

Concorrência51.9 48.66 53.98 58.81 16/09/199950

115828 52.56ÁGAPON CRÍSTIAN DE MORAIS130
Ampla

Concorrência53.18 57.98 51.04 54.61 16/07/199046

124774 52.53ALISSON DA COSTA CHAVES131
Ampla

Concorrência56.58 53.04 43.85 63.16 10/11/199546

127207 52.46FRENILSON BEZERRA MATOS132
Ampla

Concorrência53.14 45.05 49.91 58.18 07/10/198456
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Tecnologias

Média
Matemática e suas
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Redação

Média Ciências
Humanas e suas

Tecnologias

122769 52.41CARLOS EDUARDO CARVALHO BARBOSA133
Ampla

Concorrência52.51 54.51 42.6 54.42 20/11/200058

124515 52.39JESSICA CAMILA LIMA SOARES134
Ampla

Concorrência52.01 42.11 53.96 53.89 01/05/199660

125923 52.37BRUNO HOLANDA DOS SANTOS135
Ampla

Concorrência55.39 55.49 44.84 58.13 03/02/200148

112461 52.28GIDEONI MACHADO DE ALMEIDA136
Ampla

Concorrência47.35 57.53 47.82 58.69 28/02/199850

114414 52.24DEISE DE CARVALHO FRANÇA137
Ampla

Concorrência52.96 44.19 44.92 59.14 07/12/199760

109685 52.13PEDRO BRITO DOS SANTOS JÚNIOR138
Ampla

Concorrência48.75 44.76 45.57 59.58 28/08/199362

114538 52.06CAIO ALCÂNTARA DE QUEIROZ139
Ampla

Concorrência54.3 67.08 40.41 48.52 21/10/199950

127061 52.04PAULO PATRICK CARDOSO SANTOS FRANÇA140
Ampla

Concorrência55.27 49.08 53.52 56.34 26/07/199346

125920 51.94ALEXANDRE SILVESTRE DA SILVA ROCHA141
Ampla

Concorrência37.92 59.78 53.15 50.87 31/12/199358

125244 51.9RENAN MARQUES LIMA142
Ampla

Concorrência51.96 46.26 59.9 39.4 09/08/199962

127759 51.85ERNAN DA SILVA LISBOA143
Ampla

Concorrência56.05 41.68 44.97 56.56 09/02/199560
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Redação

Média Ciências
Humanas e suas

Tecnologias

122846 51.8KASSIANE CASTRO RODRIGUES144
Ampla

Concorrência45.73 50.52 42.33 58.4 27/04/199962

127795 51.78RAISA CONCEIÇÃO DE CARVALHO145
Ampla

Concorrência52.76 47.67 48.86 55.61 19/03/199254

120676 51.72ALYSSON WESLEY RODRIGUES DA SILVA146
Ampla

Concorrência50.11 41.59 48.19 54.71 03/03/198064

113589 51.67MIQUEIAS DE SOUZA LIMA147
Ampla

Concorrência53.45 47.96 47.87 51.08 22/11/199758

120239 51.65MANOEL MODESTO DOS SANTOS JÚNIOR148
Ampla

Concorrência50.13 44.06 43.16 56.88 07/04/198664

128364 51.64EDILSON GALDINO NASCIMENTO149
Ampla

Concorrência51.68 52.8 42.08 61.63 30/10/199350

125077 51.59PATRICK MATHEUS DE OLIVEIRA SOLLIS150
Ampla

Concorrência52.75 43.53 45.11 58.58 17/04/199458

125528 51.58BEATRIZ DA SILVA LOPES151
Ampla

Concorrência51.5 39.4 42.7 52.3 10/11/199872

121654 51.52ÊNIO MATOS DA SILVA152
Ampla

Concorrência47.57 58.99 54.57 58.47 16/11/198538

125251 51.52SUANY LANE BARBOSA LOBO153
Ampla

Concorrência40.87 49.83 55.03 51.85 02/06/199660

109035 51.47FILIPE FARIAS SANTOS154
Ampla

Concorrência51.84 49.45 37.09 48.99 04/03/199670
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Redação

Média Ciências
Humanas e suas

Tecnologias

125778 51.44ANTONIO MAIA DE SOUZA155
Ampla

Concorrência52.45 52.7 49.15 60.88 23/09/197442

118572 51.44CRISLANE CIRIAN RODRIGUES SARAIVA156
Ampla

Concorrência49.81 45.21 49.81 56.36 14/08/199056

120107 51.34HAYLA DA SILVA MESQUITA157
Ampla

Concorrência58.56 38.28 49.88 59.96 14/09/199550

124740 51.32NELIO JARBAS FERREIRA MENEZES158
Ampla

Concorrência51.57 41.95 44.42 62.64 09/08/198156

126141 51.31CARLOS VICTOR VIEIRA SOARES DA SILVA159
Ampla

Concorrência53.74 45.44 49.99 47.37 11/09/200260

111315 51.3BRUNO COLARES DA SILVA160
Ampla

Concorrência53.35 39.61 45.38 62.14 28/07/198856

127785 51.22VITOR SOUZA CAVALHEIRO161
Ampla

Concorrência41.99 50.37 47.29 54.47 27/01/200162

125605 51.21JOÃO PEDRO PAULINO BARROS162
Ampla

Concorrência47.05 64.02 55.25 47.73 06/07/199842

120341 51.17JOSÉ HELDER DE FREITAS CÂNDIDO163
Ampla

Concorrência52.28 44.17 51.45 55.94 15/05/198852

115784 51.12UILIAN RICARDO GOMES DA SILVA164
Ampla

Concorrência53.78 52.32 49.2 56.32 05/04/198944

125020 51.02JOSE TIAGO LINS GOMES165
Ampla

Concorrência55.51 37.17 43.76 62.67 29/11/108556
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Média Ciências
Humanas e suas

Tecnologias

125233 51.01LUIS CARLOS SANTOS BANDEIRA166
Ampla

Concorrência53.47 57.44 39.82 50.3 08/12/199554

128317 50.95VITOR PEREIRA DE ARRUDA SARAIVA167
Ampla

Concorrência55.71 39.61 50.4 55.05 06/06/199554

125896 50.88FRANCISCO VALDIR DE SOUZA FRANCO JUNIOR168
Ampla

Concorrência54.29 53.53 45.5 55.1 25/05/198446

124984 50.86ADRIANO CARVALHO DOS SANTOS169
Ampla

Concorrência46.17 45.81 47.25 59.06 21/08/199156

124488 50.77PAULO MERCEZ SILVA170
Ampla

Concorrência50.93 49.55 51.16 62.2 01/01/197540

126491 50.69ELAINE CRISTINA DA CONCEIÇÃO LOPES171
Ampla

Concorrência48.46 44.23 49.57 55.19 12/03/198556

115020 50.65FELIPE OREAY172
Ampla

Concorrência45.63 45.35 57.44 54.82 05/09/199050

126129 50.58LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA LINS173
Ampla

Concorrência53.09 45.27 44.95 51.57 28/03/199458

111955 50.49MAXWELL MACHADO SILVA174
Ampla

Concorrência51.57 53.48 51.67 41.71 09/04/200154

125210 50.44TATIANE FRANCO DE MEDEIROS PEIXOTO175
Ampla

Concorrência41.14 45.5 52.91 50.64 26/12/199062

128240 50.38DAVID RODRIGUES DOS PASSOS176
Ampla

Concorrência53.54 42.11 40.44 57.81 03/04/197358
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Média Ciências
Humanas e suas

Tecnologias

112207 50.36LAUREANE ARAÚJO DE OLIVEIRA177
Ampla

Concorrência50.88 57.1 40.24 47.57 30/04/200156

123605 50.36LAILA DA CUNHA DELFINO178
Ampla

Concorrência46.52 50.89 47.95 46.44 19/06/199860

125467 50.35PAMELA YONNE DA SILVA LOPES179
Ampla

Concorrência50.72 43 41.25 54.8 27/08/199462

127002 50.34MARIA DAIMARA PEREIRA PESSOA180
Ampla

Concorrência53.53 47 44.35 48.83 08/03/199658

124499 50.34SUELEN FREIRE DOS SANTOS181
Ampla

Concorrência53.04 38.99 48.58 59.11 11/03/198552

126298 50.34ELIANO FERNANDES DE SOUZA182
Ampla

Concorrência50.27 42.97 40.03 46.43 15/07/197572

119046 50.31ANDRÉ VIEIRA DE OLIVEIRA183
Ampla

Concorrência47.72 62.2 46.94 52.68 11/03/198342

124946 50.25THAUÃ BARROS ROMANO184
Ampla

Concorrência52.25 49.74 47.66 51.61 19/09/199350

115009 50.25ANDRÉIA DE OLIVEIRA MONTEIRO GONÇALVES185
Ampla

Concorrência49.73 52.59 40.27 60.65 15/05/198448

127431 50.24JOSÉ HENRIQUE JINKINS MELO186
Ampla

Concorrência47.73 48.08 43.55 41.83 08/11/200070

111821 50.22ANTONIO FERREIRA CAMPOS187
Ampla

Concorrência54.61 49.66 49.66 55.18 21/08/198942
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Média Ciências
Humanas e suas

Tecnologias

119940 50.19ROMARIO DA SILVA CAMARGO188
Ampla

Concorrência54.03 40.18 43.05 55.7 17/06/199458

113407 50.17IONE DOS SANTOS MATIAS189
Ampla

Concorrência47.08 49.3 45.14 49.33 23/12/199660

113411 50.11MATEUS DA SILVA BARBOSA190
Ampla

Concorrência49.32 38.05 44.38 54.79 09/08/199864

127637 50.1LEONE DO NASCIMENTO MARTINEZ191
Ampla

Concorrência50.03 49.18 43.54 45.75 11/09/199162

126094 50.08JULIO CESAR JUNIOR192
Ampla

Concorrência48.02 46.92 52.07 53.37 10/09/199450

125412 50.01ANA PAULA OLIVEIRA SANTANA193
Ampla

Concorrência47.59 51.78 35.09 45.61 02/05/200270

125663 50THIAGO SANTOS DE SOUZA194
Ampla

Concorrência50 50 50 50 26/10/199050

117813 50LEANDRO DO NASCIMENTO BRAGA FRANCO195
Ampla

Concorrência50 50 50 50 17/09/199950

126985 49.93SORAIA LIRA DA SILVA196
Ampla

Concorrência49.59 56.08 39.68 52.3 24/01/197852

127267 49.89CARLO MATHEUS SILVA DO NASCIMENTO197
Ampla

Concorrência55.5 45.23 40.01 48.72 16/06/199760

125589 49.82MANUEL CAMPOS DO NASCIMENTO198
Ampla

Concorrência41.5 45.44 54.63 55.53 30/09/196252
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114754 49.46CARLOS MANOEL SALKYS BAPTISTA199
Ampla

Concorrência40.19 45.52 50.97 54.61 15/08/199756

126737 49.3JOSE GARCIA JUNIOR200
Ampla

Concorrência48.65 48.78 47.96 45.13 26/07/199156

126342 49.26GUSTAVO GABRIEL LIMA DE OLIVEIRA201
Ampla

Concorrência46.81 40.18 39.51 53.82 27/02/200266

112297 49.25RENATO PIMENTEL DE OLIVEIRA202
Ampla

Concorrência47.76 43.28 49.38 49.83 17/05/198456

127823 49.2LEONARDO GUILLER GUEDES LOPES203
Ampla

Concorrência47.28 45.81 46.38 52.55 02/12/199954

117439 49.08LEIDIANE CORREA NASCIMENTO204
Ampla

Concorrência53.19 33.31 50.74 52.15 16/01/198956

114302 49.06MILTON MARLON FALCÃO DE ALMEIDA205
Ampla

Concorrência53.06 48.11 39.64 36.47 19/11/199568

110846 49.03WELITON LOPES CONCEIÇÃO206
Ampla

Concorrência42.78 44.56 44.32 51.47 28/07/199662

119004 48.85ANTÔNIO LOPES CAMPOS JUNIOR207
Ampla

Concorrência43.99 47.85 46.78 53.62 10/11/200052

125426 48.83GABRIEL ALVES DA SILVA208
Ampla

Concorrência46.27 57.33 44.4 48.16 12/04/199648

127031 48.75ROSÁRIO DA COSTA FERREIRA209
Ampla

Concorrência55.77 42.27 43.29 54.4 13/09/198448
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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Nome
Média

Linguagens,Códigos e suas
Tenologias

Média Geral Data Nascimento
Modalidade

de
Concorrência

Média Ciências da
Natureza e suas

Tecnologias

Média
Matemática e suas

Tecnologias

Média
Redação

Média Ciências
Humanas e suas

Tecnologias

127265 48.68TIAGO ELISSON RIBEIRO DE SOUZA210
Ampla

Concorrência55.97 51.13 39.63 52.69 10/07/200044

109287 48.63FERNANDO DA COSTA PINTO211
Ampla

Concorrência60.92 49.01 37.28 49.95 14/11/199746

125144 48.48SAMARA MARIA NARA PANTOJA212
Ampla

Concorrência54.87 52.38 41.23 53.93 19/12/199540

114727 48.37LÉIA NAIARA SILVA SOUZA213
Ampla

Concorrência40.1 46.25 41.76 43.76 24/09/198670

128066 48.34ADAM GABRIEL DE SA LUCENA214
Ampla

Concorrência45.8 40.4 42.9 50.6 26/05/200262

127110 48.26RAFAEL MATOS DA SILVA215
Ampla

Concorrência53.05 41.7 49.26 51.31 12/04/199046

124477 48.15KLÊNIO216
Ampla

Concorrência51.23 42.23 42.94 48.35 25/10/199956

127364 48.14LAIO EROS HENRIQUE SANDIM ALBUQUERQUE217
Ampla

Concorrência49.88 46 54.81 50.02 09/08/199940

125899 47.94AMARO JAIR PAIVA SANTOS218
Ampla

Concorrência37.96 47.97 51.58 46.18 14/02/198956

121404 47.85SAILON SILVA OLIVEIRA219
Ampla

Concorrência48.39 60.45 45.15 43.28 27/04/199242

125613 47.77VINICIUS BATISTA DA SILVA220
Ampla

Concorrência53.02 48.83 45.6 51.4 02/02/199940
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Tenologias

Média Geral Data Nascimento
Modalidade
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Natureza e suas
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Média
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Tecnologias

Média
Redação

Média Ciências
Humanas e suas

Tecnologias

127066 47.69LAURIANE DOS SANTOS NASCIMENTO221
Ampla

Concorrência42 51.32 53.92 43.23 04/04/198848

125444 47.63SIMONE SANTOS DE  SOUZA222
Ampla

Concorrência46 49.35 37.15 53.65 24/05/198752

125731 47.59MARCELLO VICTOR BRASILEIRO DA SILVA223
Ampla

Concorrência43.37 51.09 49.6 49.91 03/10/200144

124825 47.57FRANCISCO CLAUDIO LIMA  DE JESUS224
Ampla

Concorrência46.84 38.51 44.15 52.35 26/06/198856

127903 47.52ADOLFO PERICLES SANTOS PAULINO225
Ampla

Concorrência51.53 51.59 45.73 44.73 04/06/119744

127570 47.49EDUARDO HENRIQUE TORRES NASCIMENTO226
Ampla

Concorrência48.49 42 45.93 43.05 30/09/199158

127032 47.41ALEF RAFAEL COSTA DE CARVALHO227
Ampla

Concorrência53.11 44.18 49.83 45.93 13/07/200044

111525 47.32TAINARA ROCHA LIMA228
Ampla

Concorrência51.9 38.78 43.97 47.95 12/05/199354

125504 47.27MARCOS ELIELDO DE SOUZA MAIA229
Ampla

Concorrência46.86 42.79 40.83 51.88 12/03/198054

126679 47.21KARINE VIANA TOMÉ230
Ampla

Concorrência46.61 43.57 34.64 47.22 07/12/200164

125749 47.15URIAS ROGER BEZERRA HERRERA - RECURSO ITEM
9231

Ampla
Concorrência41.53 39.65 42.44 58.14 13/09/198654
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127843 47.15ELIZANDRO ALVES DA SILVA232
Ampla

Concorrência41.39 53.13 43.87 55.37 03/08/198142

111330 47.04RODE DE SOUZA MOREIRA233
Ampla

Concorrência45.95 42.73 41.96 44.56 15/06/199360

127765 46.83EDUARDA BATISTA DE ARAUJO234
Ampla

Concorrência41.04 43.11 43.99 50.03 04/03/200056

112760 46.8ANNY VICTORIA DOS SANTOS GOMES RIBEIRO235
Ampla

Concorrência46.38 42.32 39.91 47.4 16/01/200058

112469 46.75FERNANDA DE SOUZA DA LUZ236
Ampla

Concorrência44.2 49.45 44.19 49.92 23/10/198946

123468 46.69ANDREI ISRAEL CARVALHO MOTA237
Ampla

Concorrência47.02 47.05 39.13 46.25 12/04/199954

126328 46.59MARCILON PINHEIRO NUNES238
Ampla

Concorrência45.94 43.95 44.33 46.74 03/01/199152

128527 46.39VANESSA DA SILVA FERREIRA239
Ampla

Concorrência49.89 39.55 44.62 45.87 10/10/199652

125810 46.37ERNESTO OLIVEIRA GONÇALVES240
Ampla

Concorrência45.61 51.12 46.87 40.25 14/04/197448

114610 46.33ALINE DOS SANTOS TEIXEIRA241
Ampla

Concorrência50.87 42.04 57.21 49.51 21/03/199932

124215 46.03EDVALDO MOREIRA DOS SANTOS242
Ampla

Concorrência41.98 41.22 39.82 53.11 17/05/196954
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Humanas e suas

Tecnologias

125414 45.99FABIANA SILVA XIMENES243
Ampla

Concorrência43.82 51.21 39.95 42.95 24/01/198152

128316 45.92MARIA LUCIANA BARROS DA SILVA DE LIMA244
Ampla

Concorrência49.38 43.74 34.81 43.65 10/12/197658

124421 45.86TIAGO LUCAS DA SILVA CRUZ245
Ampla

Concorrência44.63 50.11 47.94 46.64 08/12/199140

114090 45.73RENAN ADAM DA SILVA246
Ampla

Concorrência43.26 46.39 38.06 44.96 20/05/198756

128568 45.7VINÍCIUS SOUZA MARCELINO SILVA247
Ampla

Concorrência45.04 37.36 38.18 53.92 09/02/199854

125456 45.38MADSON VICTOR DOS ANJOS248
Ampla

Concorrência45.98 44.18 36.92 45.82 01/05/200054

127277 45.02JANAINA LOPES FERREIRA249
Ampla

Concorrência40.03 49.3 48.73 39.02 23/03/199848

125871 44.99IZAIAS HUMBERTO BARBOSA DE SOUSA250
Ampla

Concorrência50.95 50.17 42.96 54.89 21/02/198226

118854 44.58JUAN WENDEL ASSIS PINHEIRO DE MORAES251
Ampla

Concorrência51.37 41.5 41.9 46.13 19/07/199942

126560 44.44EDNEILA SANTOS DE SOUZA252
Ampla

Concorrência48.74 41.06 44.71 45.68 05/03/199642

124782 44.35ANTENOR SOUZA DE OLIVEIRA253
Ampla

Concorrência47.77 49.72 50.07 40.19 31/03/197434
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Humanas e suas

Tecnologias

127119 44.25CRIVEN WESLEY ARAUJO DA SILVA254
Ampla

Concorrência47.46 43.83 49.01 44.97 09/07/199736

125007 44.23ALEX CASTRO FEREIRA255
Ampla

Concorrência42.55 46.57 50.04 50.01 28/09/199132

124385 43.81ANDREZA DOS SANTOS BARBOSA256
Ampla

Concorrência45.69 43.73 42.84 42.77 02/02/199644

124680 43.75DAYSE LUCYD RODRIGUES DO CARMO CORTEZ257
Ampla

Concorrência46.25 37.06 45.64 49.82 15/01/197340

118908 43.62CÉLIO JÚNIOR DE ARAÚJO GUEDES258
Ampla

Concorrência46.19 45.2 43.26 51.43 20/05/199832

110047 43.11ENDREW LUCAS PEREIRA DA SILVA259
Ampla

Concorrência44.71 40.63 41.48 54.74 17/06/199834

126321 42.41JOSENILDA MATIAS DE LIMA260
Ampla

Concorrência41.78 52.74 43.62 49.93 07/09/198724

119908 42.34FLÁVIO NUNES PINHEIRO261
Ampla

Concorrência42.35 42.88 51.38 51.07 11/04/198824

123887 42.14HEBERSON DIAS MARTINS262
Ampla

Concorrência44.73 42.82 41.95 49.2 01/10/199332

124642 41.61LETICIA STEFANY DA COSTA LOPES263
Ampla

Concorrência46.1 44.42 39.86 47.66 29/05/200130

124278 41.08ANTÔNIO ANDERSON GOMES DE SOUZA264
Ampla

Concorrência41.75 37.17 43.07 47.42 29/08/199736
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Redação

Média Ciências
Humanas e suas

Tecnologias

116415 41.02VANESSA MARIA FARIAS CORREIA265
Ampla

Concorrência34.04 41.3 47.19 42.55 03/09/197940

127296 40.34VITOR LUIZ BOTELHO PIRES266
Ampla

Concorrência35.06 43.2 43.49 39.94 08/11/200040

128077 39.97UEVERTON LIMA DOS SANTOS267
Ampla

Concorrência45.14 42.05 35.77 40.88 26/08/198736

125360 38.35MONICA CRISTINA OLIVEIRA ANDRADE268
Ampla

Concorrência38.71 48.77 39.76 42.53 19/01/197822

125191 38.34FELIPE VASCONCELOS TAVARES269
Ampla

Concorrência42.77 38.3 42.15 38.48 16/07/198830

124394 37.8ROGERIO BARROS DE CASTRO270
Ampla

Concorrência35 48 36 30 04/02/198440

125081 35PAULO MAYKEL DA SILVA MOREIRA271
Ampla

Concorrência35 35 35 35 17/12/198635

124953 30ARNALDO MARINHO BENÍCIO FILHO272
Ampla

Concorrência30 35 30 25 02/12/199530

Não existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorrência.
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Redação

Média Ciências
Humanas e suas

Tecnologias

126492 43.5ENEILSON RODRIGUES FIGUEIREDO1 PCD51.15 44.24 43.2 44.91 04/11/199534

Não existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorrência.
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Humanas e suas

Tecnologias

111723 59.35PAULO LUCIANO DA SILVA CARVALHO1 RI-IE56.55 64.72 59.62 65.88 20/12/198150

110034 59.2DANIELE MARTINS NOGUEIRA2 RI-IE56.86 57.57 45.33 60.25 07/05/200176

125352 59.03DAYNÁ OLIVEIRA PEREIRA3 RI-IE61.18 57.44 58.15 66.39 27/07/200152

126016 58.52ERICK AUGUSTUS GUIMARÃES LEAL4 RI-IE50.8 67.97 50.03 47.82 08/07/199976

123578 57.8CLEITON LOPES DA CONCEIÇÃO5 RI-IE53.59 68.57 52.96 59.89 20/04/198654

119635 57.33MARIA DO CARMO RUFINO SANTOS MEDEIROS6 RI-IE57.42 55.54 53.03 56.66 06/08/199864

125441 56.61JHENIFFER LOHRANA VIANA DA SILVA7 RI-IE57.72 47.19 45.28 60.85 14/03/200072

116242 55.73ESTEFESON MORAES DE SOUZA8 RI-IE52.55 64.58 53.46 58.08 12/06/199350

124702 54.86LUCAS ALENCAR DOS PASSOS9 RI-IE57.58 59.25 53.03 46.42 06/03/199958

115199 51.42ANTONIO FRANCISCO CARDOSO DA SILVA10 RI-IE60 61.24 43.8 58.07 04/02/198834

124781 50.85VINICIUS NEVES GONÇALVES11 RI-IE48.68 64.41 48.58 56.58 30/04/199936
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Tecnologias

124407 50.27ITALO RAFEL DE PAULA PIMENTEL12 RI-IE51.28 49.22 50.24 52.61 09/09/199848

125162 50.07JESSICA GOMES DE OLIVEIRA13 RI-IE53.87 58.7 39.9 53.89 17/12/200044

127617 49.29ÁDRIA FERNANDA DANTAS DE OLIVEIRA LOPES14 RI-IE44.22 51.34 50.7 56.17 28/04/199244

124813 49.26GABRIEL DE OLIVEIRA GAMA15 RI-IE48.98 46.53 51 39.81 29/11/199960

109665 48.47KLEBER NOGUEIRA DE SÁ JÚNIOR16 RI-IE46.53 47.26 46.51 46.03 12/12/200156

127876 47.4LUIZ RODRIGUES MARTINS FILHO17 RI-IE45 44.66 50.11 53.21 16/11/199244

124833 45.33PÂMELLA BAIÊTA GENUINO18 RI-IE40.79 51.89 40.8 49.17 08/05/199844

110549 38.63ADAO DORADO DOS SANTOS19 RI-IE38.7 36.91 35.22 36.31 13/03/198946

Não existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorrência.
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126564 58.67JARLEN DA SILVA TAVARES1 RI-PPI54.66 53.53 56.3 62.86 04/09/199966

112544 57.95MAISSLA PEREIRA RODRIGUES2 RI-PPI55.68 52.64 44.94 60.5 12/06/199976

128130 57.6LUIS HENRIQUE AURELIANO DA SILVA3 RI-PPI53.47 60.3 56.56 61.69 28/12/199856

127214 57.31ARIELE PAIXÃO DOS SANTOS4 RI-PPI61.96 46.43 56.92 63.24 14/05/199558

126819 56.68FABRICIO ALMEIDA PEREIRA5 RI-PPI56.83 58.06 48.38 58.15 10/09/200262

111950 56.44MARCOS COSTA AVELINO DA SILVA6 RI-PPI56.91 50.34 55.54 61.43 12/09/198558

126300 56.23MIGUEL ARMANDO PEREZ VACA7 RI-PPI50.51 55.14 54.36 57.13 10/04/199464

126402 56.21TONY ANDREW PADILHA DA SILVA8 RI-PPI53.89 54.26 43.54 53.38 22/12/200176

113546 55.98WILLIAM VIANA DA COSTA9 RI-PPI55.75 66.09 49.29 56.75 02/05/199252

126443 55.97RODRIGO MARCELO TEOTÔNIO DE ALBUQUERQUE10 RI-PPI55.1 57.86 49.22 57.66 11/10/200160

128174 55.8MATHEUS PAIXÃO ROBERTO11 RI-PPI53.41 52.15 49.09 62.34 21/01/199862
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125422 55.48LUANA PAOLA ALVES SOSA12 RI-PPI55.83 45.28 47.28 55.02 26/01/200174

127641 55.23RUANDERSON PASSOS DE ALMEIDA13 RI-PPI52.25 50.13 53.52 58.27 18/08/199962

125481 55.04ANGELO CÉLIO DE OLIVEIRA BATISTA14 RI-PPI55.94 51.4 50.96 62.92 20/11/199754

113143 55.01RILLARY HESTÉFANY FARINAS CRUZ15 RI-PPI54.92 51.88 47.49 56.78 14/07/200064

128231 54.93LUI FERREIRA VASQUEZ16 RI-PPI56.22 50.46 42.82 51.13 02/02/200274

112519 54.92GABRIEL SERGIO SALDANHA DA SILVA17 RI-PPI55.77 59.84 56.75 56.25 21/06/199646

124785 54.92CAIO ANDRÉ RODRIGUES PEREIRA18 RI-PPI48.76 51.02 48.92 53.91 29/07/199972

128177 54.74LUIZ EDUARDO CARDOSO PONTES19 RI-PPI53.4 44.25 55.15 56.88 02/08/200264

127157 54.56HELEN PRISCILA FARINAS HUMASSA20 RI-PPI48.49 58.84 49.1 54.38 12/08/197862

114073 54.46LEOMIR BARATA CAVALCANTE21 RI-PPI50.74 53.15 53.12 65.27 28/12/198750

113992 54.26ADRIANE ARAÚJO BRAGA22 RI-PPI48.91 47.32 54.83 56.22 12/07/200064
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CST em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNOCAMPUS PORTO VELHO - CALAMA

CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA
SELEÇÃO ENEM 70% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

# Insc.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Nome
Média

Linguagens,Códigos e suas
Tenologias

Média Geral Data Nascimento
Modalidade

de
Concorrência

Média Ciências da
Natureza e suas

Tecnologias

Média
Matemática e suas

Tecnologias

Média
Redação

Média Ciências
Humanas e suas

Tecnologias

125124 54.16NICOLE STÉFANIE SENA BRASILIANO23 RI-PPI53.72 47.88 44.6 50.6 13/06/199974

127461 53.49VERA LÚCIA RODRIGUES DA SILVA24 RI-PPI51.43 62.3 46.11 51.61 30/05/198256

128448 53.21RODRIGO DE BRITO LIMA25 RI-PPI53.64 57.3 46.61 54.49 31/03/200154

127228 53.19JOSIMAR ARAÚJO DA SILVA26 RI-PPI54.71 56.39 45.98 52.86 23/11/198956

125886 53.09INARA SILVA NARCISO27 RI-PPI53.35 35.62 54.01 62.46 12/11/199760

114304 52.9LANNARA PINTO CABRAL28 RI-PPI49.53 55.06 41.26 46.66 03/03/199972

117308 52.56RAIMUNDO DA SILVA OLIVEIRA FILHO29 RI-PPI49.97 55.85 43.78 57.2 06/10/199856

124558 52.55UENDERSON FERNANDES DA SILVA30 RI-PPI54.95 45.44 44.68 61.67 09/03/198956

127314 52.32ROMÁRIO SANTANA FERNANDES31 RI-PPI51.4 56.77 41.25 56.18 23/11/199356

117545 51.93LEONARDO XAVIER DA SILVA32 RI-PPI52.13 55.3 57.78 46.44 18/06/198948

118762 51.72MEG LANE NETO DE OLIVEIRA33 RI-PPI54.97 41.92 50.26 55.43 05/09/198656
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COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Nome
Média

Linguagens,Códigos e suas
Tenologias

Média Geral Data Nascimento
Modalidade

de
Concorrência

Média Ciências da
Natureza e suas

Tecnologias

Média
Matemática e suas

Tecnologias

Média
Redação

Média Ciências
Humanas e suas

Tecnologias

123198 51.57RENATO ALENCAR AREVAL34 RI-PPI52.17 46.65 38.85 56.2 24/01/199664

110362 51.48RAFAEL PEREIRA TABORGA35 RI-PPI49.16 44.97 49.8 49.48 21/06/199664

127328 51.28THIAGO ELIAS DE SOUZA PEREIRA36 RI-PPI43.7 54.3 48.5 65.9 22/10/199644

128281 51.21CRISTIANO MAGALHAES DE SOUZA37 RI-PPI52.42 42.06 49.67 55.88 02/05/199256

124791 51.19PEDRO GABRIEL DE AMORIM38 RI-PPI52.79 50.86 41.68 50.64 02/02/200060

115186 51.17ELENICE LIBORIO39 RI-PPI53.02 55.14 43.07 52.63 28/09/198252

124240 51.03LAURA OLIVEIRA DA SILVA40 RI-PPI49.75 38.41 43.32 59.69 24/04/200064

125205 50.99LARISSA FERREIRA DA SILVA41 RI-PPI53.45 38.16 50.23 55.13 18/10/199758

127063 50.92WILLIAN WALACE HORTIZ EVANGELISTA42 RI-PPI49.8 57.9 51.4 51.5 24/09/200044

125804 50.63FRANCISCO DAYSSON CHAVES RODRIGUES43 RI-PPI48.91 58.44 42.28 47.54 03/03/199756

124195 50.57SIDIMAR SILVA DOS PRAZERES44 RI-PPI52.67 44.9 52.68 48.6 08/02/198954
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Média

Linguagens,Códigos e suas
Tenologias
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Modalidade

de
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Média Ciências da
Natureza e suas

Tecnologias

Média
Matemática e suas

Tecnologias

Média
Redação

Média Ciências
Humanas e suas

Tecnologias

128286 50.27THALYTA CAROLYNA FERREIRA ARAÚJO45 RI-PPI54.47 55.15 44.85 46.88 13/12/200050

124526 50.24MARINEIDE DE SOUZA RODRIGUES46 RI-PPI51.45 47.42 50.56 53.75 14/07/197948

124772 50.03LARISSA WIRLA ARAUJO ROSA47 RI-PPI51.06 47.02 47.45 47.61 08/11/199857

124574 49.71VALQUIRIA DAS NEVES SANTOS48 RI-PPI51.81 46.28 40.43 56.05 01/11/198754

110502 49.69JOÃO LENNON LEMOS LEÃO49 RI-PPI57.65 47.62 48.35 58.81 22/01/199636

124792 49.44LEANDRO TEIXEIRA DE OLIVEIRA50 RI-PPI42.41 56.26 56.99 37.55 04/07/199254

125600 49.43VICTOR DA SILVA TAVARES51 RI-PPI49.54 55.21 41.34 51.08 10/01/200150

123813 49.35PAULO RICARDO LEONEL DE ARAUJO52 RI-PPI55.13 43.24 50.76 57.6 31/10/199840

110760 49.35PAULA THAYS DOS SANTOS ARAUJO53 RI-PPI53.79 43.71 43.6 57.66 03/07/199448

115250 49.29ALINE PEREIRA MARTINS54 RI-PPI50.73 38.95 46.87 57.9 20/10/199552

127125 48.94PAULO MIQUEAS MONTEIRO MOREIRA55 RI-PPI52.3 45.91 46.11 40.4 05/05/199860
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Média
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Tenologias

Média Geral Data Nascimento
Modalidade

de
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Média Ciências da
Natureza e suas

Tecnologias

Média
Matemática e suas

Tecnologias

Média
Redação

Média Ciências
Humanas e suas

Tecnologias

125675 48.91ROSIANE GONZALES FONSECA56 RI-PPI50.97 47.58 41.93 42.05 22/06/198662

126745 48.8BRUNO NEVES DE ARAÚJO57 RI-PPI47.07 44.71 44.33 47.91 02/08/199160

109780 48.77ADRIANA ALVES DO NASCIMENTO58 RI-PPI45.81 55.62 46.48 43.96 10/06/198452

126203 48.39MAYLON CARVALHO DOS SANTOS59 RI-PPI55.33 39.65 38.45 48.52 17/01/200260

127522 48.38MATEUS HENRIQUE PAIVA DE OLIVEIRA60 RI-PPI49.21 56.3 41.19 43.2 11/02/200252

125890 48.34KELVIN DOUGLAS CASSUPA MUNIZ61 RI-PPI45.67 45.23 43.53 49.26 03/03/199858

121945 48.28JOÃO MARCOS PANTOJA PINHEIRO62 RI-PPI46.77 51.63 48.72 46.29 25/06/199348

125855 48.17JHEIMISON CAVALCANTE DE SOUZA63 RI-PPI47.8 57.15 44.49 55.4 20/06/199836

127001 48.16JULIO CESAR SILVA DOS PRAZERES64 RI-PPI53.72 43.77 40.38 40.91 15/04/199562

126247 47.54ANA CLARA ANDRADE DA SILVA65 RI-PPI47.29 42.77 47.29 40.35 23/08/200160

127867 47.41MAYARA SANTOS DA SILVA66 RI-PPI47.24 43.89 40.75 47.19 15/12/199158
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CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA
SELEÇÃO ENEM 70% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

# Insc.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Nome
Média

Linguagens,Códigos e suas
Tenologias

Média Geral Data Nascimento
Modalidade

de
Concorrência

Média Ciências da
Natureza e suas

Tecnologias

Média
Matemática e suas

Tecnologias

Média
Redação

Média Ciências
Humanas e suas

Tecnologias

125452 47.26ANDERSON ALBUQUERQUE FELIZARDO DE OLIVEIRA67 RI-PPI53.32 42.37 39.9 46.69 14/07/198454

124586 47.15JOÃO VICTOR LOBO DOS SANTOS68 RI-PPI52.06 45.27 45.62 58.78 07/02/200134

125599 46.98KATRINY TAVARES MAURICIO69 RI-PPI50.56 61.29 42.12 54.91 20/06/198726

127971 46.47CAIO EDUARDO SEMPER CHAGAS70 RI-PPI54.96 37.46 36.4 39.51 23/02/200164

126348 45.64RAFELA CAROLINA RODRIGUES DE CARVALHO71 RI-PPI25.09 51.88 46.8 52.42 30/01/199452

123493 45.31MATHEUS CARLOS FERREIRA MARQUES72 RI-PPI42.24 55.73 52.14 42.44 08/02/199934

126192 44.49CARLA JULIANA CUNHA BARROS73 RI-PPI48.82 35.95 39.78 43.92 30/07/200054

125132 44.39MISAEL BUSTAMANTE TERAN74 RI-PPI44.56 42.68 40.59 40.1 19/12/199854

128246 43.94FABIO DIAS DA SILVA75 RI-PPI32.96 46.88 46.22 45.66 23/01/199948

127681 42.69COSMO SOUZA DO CARMO76 RI-PPI37.66 41.69 42.18 37.94 21/04/198454

124482 42.3APARECIDA CASUSA MACHADO FARIAS77 RI-PPI38.4 38.7 36.6 37.8 22/08/198560
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CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA
SELEÇÃO ENEM 70% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

# Insc.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Nome
Média

Linguagens,Códigos e suas
Tenologias

Média Geral Data Nascimento
Modalidade

de
Concorrência

Média Ciências da
Natureza e suas

Tecnologias

Média
Matemática e suas

Tecnologias

Média
Redação

Média Ciências
Humanas e suas

Tecnologias

127629 42.27NATHÁLIA ARAÚJO RUFINO DA SILVA78 RI-PPI42.46 36.07 49.32 51.5 14/01/200032

128102 41.35TALISSON PATRICK DE OLIVEIRA RODRIGUES79 RI-PPI45.44 43.17 40.92 37.21 06/02/199940

124173 40.77MARIA NAVES DO NASCIMENTO80 RI-PPI45.73 40.15 36.61 47.34 28/02/196234

118212 40.36ELSON LIMA DOS SANTOS81 RI-PPI35.6 38.7 44 31.5 30/07/197452

127258 38.98RAYANE DE AZEVEDO MOREIRA82 RI-PPI51.1 45.53 45.98 52.28 20/02/20010.01

Não existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorrência.
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Nome
Média

Linguagens,Códigos e suas
Tenologias

Média Geral Data Nascimento
Modalidade

de
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Média Ciências da
Natureza e suas

Tecnologias

Média
Matemática e suas

Tecnologias

Média
Redação

Média Ciências
Humanas e suas

Tecnologias

127039 56.08ALISSON COUTINHO GOMES DE ASSUNÇÃO1 RI-PPI-PcD53.96 67.22 51.72 51.48 23/02/200156

110020 53.88ROSILENE DOS SANTOS VASCONCELLOS2 RI-PPI-PcD52.8 33.66 56.88 64.04 03/05/197562

109859 52.66OTÁVIO BRAGA3 RI-PPI-PcD54.09 49.12 51.93 60.15 23/06/199448

119122 49.18ALEXANDRE BARBOSA DE OLIVEIRA4 RI-PPI-PcD54 45 50 45.9 07/04/199551

126319 49FRANCISCO DANIEL DE CASTRO ESTEVES5 RI-PPI-PcD52.94 59.58 46.69 51.78 20/12/199934

127576 47.34IGOR AMTONIO DO NASCIMENTO6 RI-PPI-PcD43.72 38.47 48.78 53.73 28/11/199452

128178 44.66ADRYAN LUCAS DE FREITAS GOMES7 RI-PPI-PcD47.5 50.08 37.48 42.25 13/04/200246

Não existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorrência.
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Média
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Média Geral Data Nascimento
Modalidade

de
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Média Ciências da
Natureza e suas
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Média
Matemática e suas

Tecnologias

Média
Redação

Média Ciências
Humanas e suas

Tecnologias

121817 67.02COLLIEN RODRIGO DE OLIVEIRA NÉRY1 RS-IE64.99 79.84 58.06 68.23 26/06/199364

125929 64.89JOSUE JESUS ALVES DA SILVA2 RS-IE62.98 60.29 58.17 71.01 10/07/199572

111888 58.35IARA RODRIGUES ABREU3 RS-IE48.33 49 50.77 59.67 05/10/200084

125651 57.88CAIO DOS SANTOS ALMEIDA4 RS-IE55.76 66.68 49.74 63.2 25/02/200154

126312 57.39ALEX COHEN DAMBRÓS LOPES5 RS-IE54.56 54.32 52.42 57.63 03/06/200268

110439 56.51DANIEL ALVES PAIXÃO6 RS-IE57.29 57.78 53.15 58.33 06/01/199856

126969 55.09BRUNO DA SILVA ROSA7 RS-IE58.46 46.1 55.06 55.81 27/11/198360

125283 54.99ALEXANDRINO TIAGO FAUSTINO LOPES8 RS-IE52.69 52.83 54.19 51.25 06/12/200064

127950 54.32ISAÍAS MANOEL NETO9 RS-IE48.79 56.53 46.8 53.46 17/10/200066

119030 51.31MIRIELE BRAGA DE ANDRADE10 RS-IE53.79 47.89 45.44 53.44 17/06/199756

123446 51.25SHIRLE FONTINELE DE BRITO11 RS-IE50.41 53.01 54.87 45.97 29/03/198352
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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Nome
Média

Linguagens,Códigos e suas
Tenologias

Média Geral Data Nascimento
Modalidade

de
Concorrência

Média Ciências da
Natureza e suas

Tecnologias

Média
Matemática e suas

Tecnologias

Média
Redação

Média Ciências
Humanas e suas

Tecnologias

126509 50.18ANDERSON DO NASCIMENTO BARROS12 RS-IE48.65 42.92 53.55 53.77 24/06/199552

125369 48.94MARISANGELA ROSA DA SILVA13 RS-IE55.56 39.83 39.21 54.1 23/09/198556

127761 48.61ADRIANA PINHEIRO DE OLIVEIRA14 RS-IE49.65 37.06 42.58 51.74 20/01/198762

109248 47.84GUILHERME MOTA PINHO15 RS-IE51.75 53.08 39 55.39 08/10/199640

125918 47.79ANDERSON CARVALHO VIANA16 RS-IE51.7 49.81 35.13 58.33 29/11/199444

114761 47.37EDCARLOS MONTEIRO SILVA17 RS-IE54.22 38.84 50.89 58.88 11/06/198234

109679 46.17HITALOMEK SAMPAIO SOUZA18 RS-IE44.36 35.99 47.15 57.33 02/06/199246

124501 45.35BILLY JOHNNY ARRAS BELO19 RS-IE42.78 57.39 42.03 40.54 30/01/199644

127797 44.67ANTONIO JOSE HOLANDA LEITE CRUZ20 RS-IE43.37 56.45 37.74 35.81 22/09/199750

128235 42.58MADSON MARQUES DA SILVA21 RS-IE42.5 53.7 37.9 40.8 28/06/199438

Não existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorrência.

Página 39 de 46



CursoCampus

CST em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNOCAMPUS PORTO VELHO - CALAMA

CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA
SELEÇÃO ENEM 70% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

# Insc.
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Média

Linguagens,Códigos e suas
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Média Geral Data Nascimento
Modalidade

de
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Média Ciências da
Natureza e suas

Tecnologias

Média
Matemática e suas

Tecnologias

Média
Redação

Média Ciências
Humanas e suas

Tecnologias

122752 45.51ANA SOFIA SANTOS VERAS1 RS-PcD36.36 46.94 47.21 42.03 10/12/199755

Não existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorrência.
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Média Ciências da
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Média
Redação

Média Ciências
Humanas e suas

Tecnologias

126012 60.49RENATA CRISTINE GUIMARÃES NEVES1 RS-PPI57.8 53.94 53.83 56.9 31/03/200180

125042 59.62ROBSON DE MORAES VILELLA2 RS-PPI54.52 62.62 55.66 65.32 22/11/197460

125928 59.48LAZARO DA SILVA3 RS-PPI56.19 69.74 46.09 65.39 27/10/197960

125126 59.36GUILHERME TORRES DOS SANTOS4 RS-PPI54.89 65.1 53.54 61.28 09/10/200062

119794 58.72UADSON FERREIRA BEZERRA5 RS-PPI55.61 58.25 57.97 67.77 15/11/199154

116346 58.62JARLISON DOS SANTOS GUIMARAES6 RS-PPI61.15 36.92 59.81 65.24 27/08/198970

109748 56.65SHELRY CHAGAS SANTOS7 RS-PPI56.84 49.97 52.29 54.17 10/01/199470

110704 56.55TACIANE NAVI DA SILVA8 RS-PPI52.72 57.86 45.76 54.43 19/01/200272

125095 56.39ELISÂNGELA GUIMARÃES FIRMINO9 RS-PPI53.37 56.06 59.05 61.48 13/02/199852

109377 55.81RENAN FELIX DOS SANTOS10 RS-PPI55.33 64.91 62.16 44.65 01/08/200052

126359 55.54ANGELA GUEDES DA SILVA11 RS-PPI45.52 45.21 42.04 44.92 29/06/200010
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Média Ciências
Humanas e suas

Tecnologias

119673 55.51CAROLAINE APARECIDA NASCIMENTO SANTOS12 RS-PPI54.91 61.62 56.13 48.87 12/11/199956

126649 55.12CÁSSIO ROBERTH PEREIRA SENA13 RS-PPI54.81 59.77 44.35 54.66 24/11/200062

126951 54.88LORENA REIS MIRANDA14 RS-PPI49.64 51.04 48.09 51.63 14/12/200174

127174 54.59DOUGLAS ANDRADE DE BRITO15 RS-PPI51.94 54.04 43.87 61.09 28/02/200162

127927 54.43BIANCA RODRIGUES DE SOUZA16 RS-PPI52.44 55.41 48.11 56.2 19/12/199560

128432 54.32KHALIL LUCAS BORGES CARVALHO17 RS-PPI54.77 61.55 42.22 45.05 16/04/200268

127422 54.18DAVI XAVIER DE ARAÚJO18 RS-PPI48.45 54.77 46.29 47.41 03/09/200174

124961 53.78ANA CLARA DANTAS RAMOS19 RS-PPI54.42 51.53 47.92 63.03 29/06/200052

116700 53.76DANILA DE SOUZA SILVA20 RS-PPI54.16 55.4 54.71 58.52 03/02/199246

125637 53.68MARIA CAROLINA SANTOS BATISTA21 RS-PPI49.87 52.82 49.47 54.26 08/01/200062

128420 53.58VALDEMIRO CUSTÓDIO FILHO22 RS-PPI55.05 50.71 58.46 53.68 02/01/198950
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121744 53.45ALESSANDRA COSTA CESAR23 RS-PPI44.57 58.5 51.44 50.75 29/07/198962

117429 53.06ANTONIO EDERLEI OLIVEIRA DE MENEZES24 RS-PPI47.49 46.17 42.58 53.05 29/06/199176

128326 52.98JONAS DA COSTA CARDOSO25 RS-PPI47.89 59.64 53.28 52.07 07/05/198552

128391 52.88CLAUDIO MAGNO NASCIMENTO DA SILVA26 RS-PPI52.17 46.78 44.57 58.86 21/06/200062

126382 52.72GUILHERME COSTA GOMES27 RS-PPI50.86 53.84 45.16 45.76 21/06/200168

125519 52.5DANNER WESLEY RUEDA PENHA28 RS-PPI48.71 48.8 52.02 46.99 17/11/199866

124426 52.21ADAM PEREIRA MIRANDA29 RS-PPI53.84 60.71 49.22 47.29 14/01/198650

127237 52.21DAIANA FELIX BRAGA30 RS-PPI52.81 55.71 46.09 56.45 23/06/198550

125719 51.08MARLON DANILO SOARES DE LIMA31 RS-PPI44.3 56.18 46.17 46.74 27/09/200062

126731 50.87ANA CAROLINE SOARES DE OLIVEIRA32 RS-PPI56.86 46.43 49.96 55.1 04/09/200046

126341 50.83ESTER CAMILA QUEIROZ DOS SANTOS33 RS-PPI52.12 58.31 43.22 42.49 13/09/199958
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109545 50.81ALDNEI DA SILVA LIMA34 RS-PPI48.79 55.06 45.77 46.45 08/11/198858

127452 50.73MANOEL IGOR NETO HALANDA35 RS-PPI48.57 47.18 44.15 55.74 12/04/200258

109309 50.66CARLOS AILME PEREIRA DA SILVA36 RS-PPI51.76 43.2 42.75 51.58 28/01/198164

125307 50.62MAICON DE CARVALHO DOS SANTOS37 RS-PPI53.92 46.95 45.09 57.16 19/03/199950

114678 50.42SUZETE DO NASCIMENTO BRAGA38 RS-PPI51.39 58.51 47.7 58.51 24/04/198036

125697 50.31RAYNA CRYSTINNE LOPES VALENTE39 RS-PPI50.37 34.69 47.14 55.33 08/01/199664

112834 50.19DAIANA FERNANDES DA SILVA40 RS-PPI56.8 47.6 43.81 50.72 08/11/199552

128104 50.12LUAN RODRIGUES BARBOSA41 RS-PPI46.15 57.59 49.41 37.47 30/04/200160

127279 49.75BRUNO ROBERTO ALVES BRASIL42 RS-PPI56.2 45.06 44.51 53 06/03/200150

111560 48.66MESSIAS LACERDA DE SOUZA43 RS-PPI46.8 45.3 52.79 50.39 24/06/197348

124615 48.07DÉBORA DE FREITAS BRAGADO44 RS-PPI41.3 40.38 47.93 46.72 04/05/199664
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124887 47.96MARIA IARLA SANTOS DE SOUZA45 RS-PPI45.15 52.3 44.36 37.97 18/08/199760

109430 47.78UALANS JÉRSEI FERNANDES LEITE46 RS-PPI52.25 39.23 53.92 53.48 25/03/198640

122760 47.31MESSIANA DO NASCIMENTO VICENTE SERAFIM47 RS-PPI43.6 38.66 49.94 48.34 17/09/198556

127833 47.11RAYANE MONTEIRO DA SILVA48 RS-PPI47.2 43.29 41.29 41.76 04/01/200262

128593 46.93JHONATA ROCHA BORGES49 RS-PPI48.79 43.11 44.99 45.75 16/12/200252

124330 46.58MAICON DOUGLAS SILVA DO NASCIMENTO50 RS-PPI49.87 41.62 50.2 51.19 03/12/199540

126883 45.79JANAÍNA DE MELO PEREIRA51 RS-PPI48.01 40.32 36.39 56.23 04/02/199048

128586 45.77EDINALVA DA CONCEIÇÃO DA SILVA52 RS-PPI46.64 44.3 44.02 45.89 26/11/198048

124836 45.31MARCOS MATOS SALES53 RS-PPI34.34 45.19 46.87 44.13 13/06/199956

128063 45.29RAIMUNDO FRANCISCO DA SILVA NETO54 RS-PPI47.19 37.62 36.72 54.91 31/12/199550

126428 44.42PÂMELA ALVES DA SILVA55 RS-PPI44.3 38.1 40.4 39.3 30/12/200060
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126551 44.16HANNA LUIZA LIMA56 RS-PPI42.91 34.68 40.38 42.82 15/09/200260

127262 43.7AUDELI NASCIMENTO57 RS-PPI36.12 39.35 42.24 50.79 27/10/197150

126905 43.15ARIANE ALEXIA MARQUES DOS SANTOS58 RS-PPI44.25 38.57 39.91 43.02 25/10/199450

124873 43.09ROSIELE MACIEL DE OLIVEIRA59 RS-PPI46.4 45.64 38.91 42.51 25/09/198442

115759 42.51QUENEDE MICHELANGELO MORAIS CHAVES60 RS-PPI39.15 43.05 41.25 49.1 07/03/199840

124701 42.39ANTONIO JOSE BRITO DOS SANTOS61 RS-PPI39.3 43.37 42.96 48.33 14/10/199738

111576 41.74ÉRICA CRISTINA PEREIRA LOPES62 RS-PPI37.52 49.5 40.7 47 05/05/200034

125797 40.36WELINGTON LEONARDO CASTRO LACERDA63 RS-PPI41.86 41.97 36.88 51.09 08/08/199930

Não existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorrência.
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